
 

 

ТАБЕЛА: Задолжителни тарифни информации  (ЗТИ) издадени од Царинската 

управа во  2013 година 

Реден 

број 

Тарифен број Дата на 

издавање 

Опис на стоката Клучни зборови 

1.  1905 31 99 00 25/01/2013 

Производот представува 

бисквити, во пакување со нето 

тежина од 200 гр, изготвени од 

пченично брашно, шеќер, 

хидрогенизирано растително 

масло, инвертен сируп, 

сурутка во прав, средства за 

нараснување (Е500, Е503), сол, 

емулгатор: соја лецитин, 

антиоксидант (Е224) и арома. 

Според податоците доставени 

од подносителот на барањето, 

производот содржи 3% вода и 

8,8% масти. 

Донка – Petit Biscuits  

2.  1905 32 99 00 25/01/2013 

Вафел производ, во пакување 

со нето тежина од 200 гр. 

Производот е изготвен од: 

какао крем (шеќер, 

хидрогенизирано растително 

масло, обезмастено какао во 

прав (10%), арома-ванила) и 

вафел (пченично брашно, 

хидрогенизирано растително 

масло, средство за 

нараснување Е 500, сол, 

емулгатор-соја лецитин). 

Производот содржи пченичен 

глутен и 1% вода. 

Наполитанки  

3.  1905 31 19 00 25/01/2013 

Чајно пециво со цимет – 

Cinnamon cake, прекриено со 

чоколадо, во пакување од 135 

Cinnamon cake  



гр. Производот е изготвен од 

пченично брашно, растителна 

маст, шеќер, инвертен сируп, 

обезмастено какао во прав, 

средство за подигнување на 

тесто (Е500, Е503), сол, цимет, 

каранфилче, арома ванила. 

Производот содржи пченичен 

глутен. Според податоците 

доставени од подносителот на 

барањето за ЗТИ, производот 

содржи 27% вкупно масти и 3% 

содржина на вода по маса. 

4.  1905 32 19 00 25/01/2013 

Вафел производ со какао 

прелив, во пакување со нето 

тежина од 150 гр. Производот е 

изготвен од: какао крем 

(шеќер, хидрогенизирано 

растително масло, 

обезмастено какао во прав 

(10%), арома-ванила), какао 

прелив 35% (шеќер, 

хидрогенизирано растително 

масло, обезмастено какао во 

прав, млеко во прав 1%, 

емулгатор-соја лецитин, 

арома-ванила) и вафел 

(пченично брашно, 

хидрогенизирано растително 

масло, средство за 

нараснување Е 500, сол, 

емулгатор-соја лецитин). 

Производот содржи пченичен 

глутен, млечни материи и 1% 

вода. 

Наполитанки  

5.  1905 31 19 00 25/01/2013 

Кекс со какао прелив, целосно 

превлечен, во пакување од 130 

г. Состав: чајно пециво 

(пченично брашно, шеќер, 

хидрогенизирано растително 

масло, инверт сируп, 

Crispy cake  



обезмастено млеко во прав, 

сол, средства за нараснување) 

и какао топинг (шеќер, 

хидрогенизирано растително 

масло, обезмастено млеко во 

прав 1%, емулгатор и арома). 

Според податоците доставени 

од подносителот на барањето 

за ЗТИ, производот содржи 16% 

вкупно масти и 3% содржина 

на вода по маса. 

6.  1905 31 19 00 25/01/2013 

Мозаик, сортирана мешавина 

од чајни колачи и вафли, во 

пакување од 260 г. Состав: 

пченично брашно, шеќер, 

хидрогенизирано растително 

масло, какао топинг 25% 

(шеќер, хидрогенизирано 

растително масло, 

обезмастено какао во прав, 

млеко во прав 1%, емулгатор, 

арома), инверт сируп, млеко 

26%, скроб, сол, средства за 

нараснување, арома). Според 

податоците доставени од 

подносителот на барањето за 

ЗТИ, производот содржи 21,9 % 

вкупно масти и 3% содржина 

на вода по маса. 

Мозаик Виго  

7.  1905 31 19 00 25/01/2013 

Чоко Лотос, колачи со округла 

форма и еднострано прелиено 

со чоколаден прелив, во 

пакување од 135 г. Состав: 

пченично брашно, шеќер, 

растителна маст, инверт 

сируп, обезмастено млеко во 

прав, обезмастено какао во 

прав, средства за нараснување, 

сол, цимет, арома ванила; 

прелив 35% (шеќер, 

хидрогенизирано растително 

Чоко Лотос ( 135 г)  



масло, обезмастено какао во 

прав, обезмастено млеко во 

прав 1%, емулгатор, арома). 

Според податоците доставени 

од подносителот на барањето 

за ЗТИ, производот содржи 

20,4 % вкупно масти и 3% 

содржина на вода по маса. 

8.  8424 20 00 00 30/01/2013 

Прскалки за распрснување на 

течност изработени од 

пластика, рачни со или без 

резервоари. Прскалките се 

користат во производство за 

паковање на средства за 

чистење, пакувани во 

картонски кутии. 

Trigger Sprayer  

9.  8548 90 90 00 30/01/2013 

EMI, филтри за сузбивање на 

електромагнетни пречки, се 

електронски уреди кои како 

делови за различни уреди се 

користат во различна опрема, 

која користи радио 

фреквентна енергија. Ваквите 

филтри се користат за 

сузбивање на настанати EMI 

(електро-магнетна 

интерференција) емисии од 

било каква енергетска или 

сигнална мрежа. Дизајнирани 

се да ја пропуштат 

наизменичната струја додека 

формираат бариера за радио 

фреквентната енергија које е 

над одредено ниво, 

фреквенција. 

ЕМИ филтри  

10.  
8418 69 00 00 

 

30/01/2013 

 

Чилер со капацитет од 14 kW 

представува компресиона 

разладна единица со помош на 

течност. Истиот е опремен со 

интегрален топлотен 

CHILLER TAE Evo 051 

 
 



резервоар за контролирање на 

температурата на процесот 

или на HVAC 

(топлотно,вентилационо и 

воздушно кондиционирање) 

системот. Чилерот 

овозможува широк 

температурен опсег на 

флуидот што циркулира од -5 
оС до 15оС. Уредот исто така е 

опремен со процесна 

пумпа.Чилерот ќе биде 

наменет за ладење во 

производниот процес на 

готовите електронски плочи. 

11.  
2710 19 81 00 

 

11/02/2013 

 

Производот представува 

тешко минерално моторно 

масло за подмачкување кај 

автомобилските мотори. 

Согласно резултатите од 

извршената анализа, врз 

основа на инфрацрвениот 

спектар, маслото представува 

подготвено моторно масло за 

подмачкување кое содржи 

повеќе од 70% јаглеводороди 

добиени од нафта или 

бутиминозни минерали. 

Моторно масло ENI-I 

SINT 10W-40 

 

 

12.  
9405 40 10 00 

 

06/02/2013 

 

LED рефлектор представува 

рефлектор составен од 

алуминиумско тело во кое е 

вградена LED диода, со 

моќност од 10 -150 Watti. 

LED рефлектор 

 
 



13.  2304 00 00 00 07/02/2013 

Соин фибер, производ во 

прашкаста форма со кремава 

боја сочинет од (% по маса): 

диететски влакна 73,2 , протени 

20,1, влага 5,48. Производот е 

добиен после екстракција на 

маслото од соја и делумно 

отстранување на протеини. Се 

користи како полнител и 

врзувач на слободна вода. 

Soy fiber  

14.  
9619 00 29 00 

 

14/02/2013 

 

Пелени за возрасни составени 

од повеќе слоеви: горен слој од 

неткаен текстил, внатрешен 

слој од целулозна вата со 

абсорбирачко јадро, бариери 

против протекување, лепенки 

и индикатор за влажност за 

навремена замена. Пелените 

се во пакување од 10 пелени, 

приготвени за продажба на 

мало кои се користат за нега 

при инконтиненција. 

 

Пелени за возрасни 

 
 

15.  
9619 00 29 00 

 

14/02/2013 

 

Заштитна подлога за кревет - 

составена од повеќе слоеви и 

тоа: горен слој од неткаен 

текстил, внатрешен слој од 

целулозна вата со 

апсорбирачки полимер и 

долен слој од пластифицирана 

фолија како заштитен слој од 

протекување. Подлогите се со 

димензија 60x90 см и 80x180 

см, во пакување од 10 подлоги, 

приготвени за продажба на 

мало кои се користат за нега 

при инконтиненција на стари 

Заштитна подлога за 

кревет  

 

 



и болни лица. 

 

16.  8528 71 15 00 15/02/2013 

Дигитален мултимедијален 

приемник (Set-top box) погоден 

за примање на телевизиски 

сигнали. Во уредот има 

вградено модем-

микропроцесор од 400 mHZ 

MIPS 64 bit и имплементиран 

„Linux„ оперативен систем со 

што е овозможена конекција 

со интернет преку 10/100 Mbps 

Ethernet interface и размена на 

податоци и информации од 

мултимедијален карактер. 

Уредот содржи видео тјунер 

преку кој прима сателитски 

сигнали и има можност за 

следење на комерцијални 

сателитски ТВ канали. Истиот 

има комуникациски 

порт,читач на паметни 

картички, вграден слот за 

поврзување на тврд диск со 

можност за снимање на 

канали, како и „eSata„. 

Дигиталниот приемник (Set-

top box) вклучува и 

далечински управувач. 

Set-top box  

17.  
4911 99 00 00 

 

18/02/2013 

 

Плакат во слободни листови, 

наменети да се употребуваат 

како промотивен материјал 

кои немаат никаква 

комерцијална вредност и кои 

не се наменети за остварување 

на било каков профит. 

Промотивните материјали се 

од областа на анти-

дискриминација и за 

промоција на мир. 

 

ПЛАКАТ 

 
 



18.  4901 10 00 00 18/02/2013 

Летоци во слободни листови, 

печатени со пропагандни 

содржини. 

  

19.  
8528 51 00 00 

 

18/02/2013 

 

Употребуван монитор во боја 

со следните карактеристики: 

димензија на екранот-17 инчи 

(43,2 см), стопа на пиксели 0,26, 

хоризонтална резолуција 1280, 

вертикална резолуција 1024, 

интензитет на осветленост 300 

cd/m2, контрастен сооднос 

800:1, со стандардни 

интерфејси/приклучоци DVI и 

D-Sub. Мониторите се 

користат исклучиво со 

машини за автоматска 

обработка на податоци. 

 

Монитор  

 
 

20.  1901 90 91 00 21/02/2013 

Млечен ферментиран 

производ со додаток на шумско 

овошје и житарки во пакување 

од 330 г, со конзистенција на 

густа течност со содржина на: 

пастеризирано млеко, шеќер, 

шумско овошје 3,4% и 

житарици 0,5% (,рж, јачмен, 

овес, пченицни трици), со 

додаток на природни бои, 

млеко во прав, одбрани 

јогуртни ферменти, Bifidus 

Actiregularis фермент и 0,8% 

млечни маснотии. 

DANONE ACTIVIA-

МЛЕЧЕН ПРОИЗВОД 

СО ШУМСКО 

ОВОШЈЕ И 

ЖИТАРКИ 

 

21.  1901 90 99 00 21/02/2013 

Пробиотски ферментиран 

млечен производ со додаток на 

праска и интегрални житарки, 

Млечен производ - 

Activia (со мусли и 

праска) 

 



пакуван во пластична чашка со 

нето тежина од 125 гр. 

Производот содржи 2,8% 

млечни масти и е изготвен од: 

пастеризирано млеко, 

интегрални житарки и праска 

4,7% (3% праска, 1,1% суво грозје, 

јачмен, пченица и пченични 

никулци, додаток на ароми и 

природни бои: бетакаротен), 

шеќер, млеко во прав, одбрани 

јогуртни ферменти и Bifidus 

Actiregularis. 

22.  2106 90 98 00 21/02/2013 

Производот представува 

млечен премаз, изготвен од  

павлака, путер, обезмастено 

млеко во прав, сол, млечни 

белковини, модифициран 

скроб, стабилизатор 

(карагинан, гуар гума, гуми од 

зрна од рожичевец), желатин 

за јадење и средство за 

регулирање на киселост. 

Премазот е пакуван во 

пластична чашка со нето 

тежина од 250 гр. 

Млечен премаз со 

павлака 
 

23.  2106 90 98 00 21/02/2013 

Млечен премаз во пакување од 

250 г, со хомогена 

конзистенција за 

премачкување и со содржина 

на: павлака, путер, обезмастено 

млеко во прав, сол, млечни 

протеини, модифициран скроб, 

стабилизатор за згуснување, 

јастив желатин, средство за 

регулирање на киселоста и  

млечни маснотии. 

МЛЕЧЕН ПРЕМАЗ   

24.  2106 90 98 00 21/02/2013 
МУ млечен намаз со 

краставички/сенф/копар во 
Му - млечен намаз  



пакување во пластична чаша 

од 140 г. Состав, согласно 

производителската 

декларација: павлака, 

краставички 5%, сенф 3%, путер, 

обезмастено млеко во прав, сол 

0,8%, желатинско масло за 

јадење, 0,2 % копар, 

стабилизатор за згуснување, 

млечни протеини, средство за 

контрола на киселост, со 

млечни маснотии 17,0-20,5%. 

25.  1901 90 99 00 21/02/2013 

Ферментиран млечен производ 

со додаток на бисквит во 

пластична чаша од 125 г со 

конзистенција на густа 

хомогена течност. Состав, 

согласно производителската 

декларација: пастеризирано 

млеко, шеќер, бисквит 

(пченично брашно, шеќер, јајца, 

мед, канола масло, скроб, 

карамел сируп, бета каротен, 

куркума), млечен протеин, 

модифициран скроб, пектин, 

одбрани ферменти на јогурт и 

млечна маст од 1,8%. 

Danone Disney biscuit  

26.  3004 90 00 00 21/02/2013 

Производот претставува спреј 

приготвен за продажба на 

мало, со пакување од 20 мл, кој 

се користи за воспаление на 

устата и грлото, како и при 

модрици, рани и изгореници на 

кожата. Содржина на 1 мл 

аеросол: ОL. Calendulae (невен) 

0.08 мл, и Ol. Hippophaes 0.1 мл, 

кои имаат анти-воспалителни 

дејства и дополнителни 

субстанции: бергамово масло 

(арома) и растително масло. 

Faringo Spray - 

Aerosol 
 



27.  8529 10 95 00 22/02/2013 

Ротатор за сателитска антена, 

со држач за прицврстување на 

антенски рефлектор и 

контролер кој овозможува 

придвижување на антената во 

60 сателитски позиции и 

нејзино насочување за 

телевизиски прием. Уредот е 

дизајниран за употреба со 

параболичната антенска 

чинија за сателитски прием. 

Интегралното коло подржува 

DiseqC 1,2 команда која ја 

препознава од рисиверот со кој 

е поврзан преку коаксијален 

кабел. 

  

28.  8529 10 95 00 22/02/2013 

Ротатор со Дисек- мотор за 

сателитска антена , со држач за 

прицврстување на антенски 

рефлектор, и контролер кој 

овозможува придвижување на 

антена во 60 сателитски 

позиции за насочување на 

приемната антена за 

телевизиски прием, дизајниран 

за употреба со параболичната 

антенска чинија за сателитски 

прием. Интегралното коло 

подржува DiseqC 1,2 команда 

која ја препознава од 

рисиверот со кој е поврзан 

преку коаксијален кабел. 

ротатор  

29.  9619 00 29 00 25/02/2013 

Влошки за возрасни кои се 

користат за нега при 

инконтиненција, составени од 

повеќе слоеви: горен слој од 

неткаен текстил, внатрешен 

слој од целулозна вата со 

абсорбирачко јадро и бариери 

против протекување. Влошките 

се во пакување од 12 парчиња, 

Производ за нега при 

инконтиненција 
 



приготвени за продажба на 

мало. 

30.  2009 89 99 00 04/03/2013 

Производот представува 100% 

природен сок од артичока, во 

пакување од 200 мл. Согласно 

извештајот за извршена 

анализа, сокот од артичока врз 

основа на рефрактометриска 

метода е утврдена Brix 

вредност 11%. 

Salus - Artichoke juice  

31.  2106 90 92 00 05/03/2013 

Производ со растителни масти, 

со светло жолта боја и цврста 

конзистенција, изготвен од: 

вода, растителни масти (22%), 

млечни протеини, скроб, 

пченичен скроб, стабилизатор 

(Е1420), морска сол, емулгатори 

(E452 и Е331), гауда вкус, 

сорбинска киселина и боја 

(бета-каротин). Производот е 

пакуван во блокови од 2,5 кг. 

Viotros (Гауда Тип) – 

Производ со 

растителни масти 

 

32.  2106 90 92 00 05/03/2013 

Производ со растителни масти, 

со светло жолта боја и цврста 

конзистенција, изготвен од: 

вода, растителни масти, 

млечни протеини, скроб, 

пченичен скроб, модификуван 

скроб, морска сол, емулгатори, 

едам зачин, сорбинска 

киселина и боја (бета-каротин). 

Производот е пакуван во 

блокови од 2,5 кг. 

Производ со 

растителни масти 
 

33.  2106 90 92 00 05/03/2013 Производ со растителни масти, Производ со  



со светло жолта боја и цврста 

конзистенција, изготвен од: 

вода, растителни масти млечни 

протеини, скроб, сол, 

емулгатори, арома, сорбинска 

киселина и боја (бета-каротин). 

Производот е пакуван во 

блокови од 2,5 кг. 

растителни масти 

34.  1517 90 99 00 11/03/2013 

Производот представува 

пакување од 60 капсули од 

антартичко крилово масло кое 

помага во намалувањето на 

лошиот холестерол и има 

позитивни ефекти врз 

кардиоваскуларниот систем. 

Две капсули (1000 мг) крилово 

масло содржат: Омега 3 (EPA, 

DHA и останати Омега 3 масни 

киселини), Омега 6, Омега 7, 

Омега 9, астаксантин. Останати 

состојки: желатин (обвивка) и 

згуснувач: глицерол. 

  

35.  1517 90 99 00 11/03/2013 

Производот представува 

пакување од 20 капсули од 

масло од црн дроб на ајкула кој 

помага за заштита и јакнење на 

срце, крвни садови и за 

општата состојба на 

организмот (имунитет). 

Препорачана дневна доза од 2 

капсули дневно содржи: 500 мг 

стандардизирано масло од црн 

дроб на ајкула и Омега 3 

рибино масло со EPA, DHA и  

останати незаситени масни 

киселини. Останати состојки: 

желатин, глицерол и 

  



пречистена вода. 

36.  2202 10 00 00 21/03/2013 

Негазиран освежителен 

безалкохолен пијалок со вкус 

на портокал, изготвен од: вода, 

шеќер, лимонска киселина, 

базна суровина за освежителен 

безалкохолен пијалок со вкус 

на портокал (арома, 

стабилизатор: акација гума, 

боја: бета каротен), конзерванс: 

калиум-сорбат и натриум 

бензоат. Производот е во 

пакување со нето тежина од 

200 мл. 

Негазиран 

освежителен 

безалкохолен пијалок 

 

37.  9405 10 98 00 05/03/2013 

ЛЕД панел со квадратна форма 

во алуминиумска рамка и 

пластичен капак и димензии 

од 300 x 300 мм, намена како 

ЛЕД панел за осветлување, со 

можност за монтирање на ѕид 

или таван, со кабел за 

поврзување, внатрешно 

инсталирани и поврзани ЛЕД 

кои емитуваат бела светлина и 

други електрични компоненти 

монтирани на печатено коло. 

Панелот е со моќност од 24W и 

светлосен флукс од 1490 LM 

(согласно техничка 

спецификација). 

  

38.  3824 90 97 00 12/03/2013 

Микстура наменета за 

козметичка индустрија, а 

составена од екстракт на 

прополис, салицилна киселина 

и рицинусово масло. 

Микстура за 

козметичка 

индустрија 

 



39.  3824 90 97 00 12/03/2013 

Контактно средство за 

чистење, за отстранување на 

остатоци од оксид , слоеви 

прашина на мобилни контакти 

на електрични делови , во 

пакување на спреј од 500 мл. 

Производот представува 

мешаница на база на 

петролејски етер. 

  

40.  3920 20 29 00 12/03/2013 

Производот представува 

полипропиленска фолија, со 

дебелина од 25 микрони, (CPP) 

филм на котур со ширина од 

800-2400 мм. Се користи за 

пакување храна , за кеси после 

печатење. 

полипропиленска 

фолија 
 

41.  3920 20 21 00 12/03/2013 

Производот представува 

непечатена полипропиленска 

фолија, биаксиално 

ориентирана од едната страна. 

Фолијата е достапна во 15, 20, 

25, 30, 35, 40 и 48 микрони 

дебелина и се користи за 

пакување на храна. 

полипропиленска 

фолија 
 

42.  3920 20 29 00 12/03/2013 

Производот представува 

полипропиленска фолија, со 

дебелина од 20, 25, 30 и 35 

микрони. Двете страни на 

фолијата се топлинско 

залепени, од која што едната 

страна е третирана со лиен 

полипропилен (СРР). 

Полипропиленска 

фолија - CPP Film 

CBS2P 

 



43.  3920 20 29 00 15/03/2013 

Производот претставува 

полипропиленска фолија, со 

дебелина од 15, 20, 25, 30 и 35 

микрони. Фолијата е со висока 

сјајност, метализирана и се 

користи за ламинирање со 

други фолии за пакување на 

чипс, ужинки и други видови 

на производи. 

Полипропиленска 

фолија – S1MM 
 

44.  3920 20 21 00 15/03/2013 

Производот претставува ко-

екструдирана биаксиално 

ориентирана полипропиленска 

фолија. Фолијата е 

метализирана од едната 

страна, достапна во 18, 20, 30, 

40 микрони дебелина и се 

користи за пакување во 

индустријата за прехрана. 

Полипропиленска 

фолија – B1S2Z 
 

45.  8528 59 80 10 27/03/2013 

ЛЕД дисплеј панел за 

прикажување на општи 

информации, реклами, 

статички слики, видео снимки. 

Панелот не е дизајниран за 

гледање одблизу и се користи 

за спортски и забавни 

манифестации. 

ЛЕД Монитор  

46.  1504 10 99 00 28/03/2013 

Производот представува 

пакување од 60 капсули од 

масло од црн дроб на ајкула кој 

помага за јакнење на 

имунитетот и општата состојба 

на организмот. Секоја капсула 

од стандардизирано масло од 

црн дроб на ајкула содржи 

алкиглицероли. Останати 

Kапсули  



состојки: желатин, згуснувач 

(глицерол) и пречистена вода. 

47.  8523 29 15 00 04/04/2013 

Неснимени касети за 

складирање на податоци (дат-

касети) со магнетна лента со 

ширина од 4 мм и димензии на 

касетите 70 х 50 х 10 мм, кои се 

користат за снимање на аудио 

или видео податоци, во 

конкретниот случај се користат 

во Електронска компјутерска 

библиотека. 

Неснимени дат-

касети со магнетна 

лента 

 

48.  3004 90 00 00 04/04/2013 

Производ во аеросол пакување 

од 20 мл, спакуван за 

малопродажба, наменет за 

употреба за воспаление на 

усната шуплина и мукозната 

мембрана на грлото. Содржина 

на 1 мл аеросол (Tct. Calendulae 

0,097ml, Sol. Prpolisi 1,6% spir. 

0,71 ml). Начин на дозирање е 

до три пати дневно со 

распрскување (само за 

возрасни). 

  

49.  2106 90 98 00 08/04/2013 

Производот представува 

пакување од 60 капсули за 

жвакање од 500 мг рибино 

масло кое помага за нормален 

раст и развој на децата и добар 

имунолошки систем. 

Препорачана дневна доза од 2 

капсули дневно (1000 мг) 

рибино масло содржат Омега 3, 

витамин Е, витамин К2 и 

витамин D. Останати состојки: 

желатин, згуснувач: глицерол, 

модификуван скроб, овошна 

арома и засладувач: сукралоза. 

Капсули  

50.  8521 90 00 10 17/04/2013 Производот представува уред – T-Home Медиа  



T-Home Медиа приемник 303 

погоден за примање на 

телевизиски сигнали, со 

вграден процесор Broadcom 

BCM 7405, 400Mhz. Уредот не 

содржи вграден видео тјунер и 

модем, кој конекцијата ја 

остварува преку поврзување со 

надворешен посебен 

HomeGateway за бакарна или 

оптичка мрежа. Медиа ресивер 

300 представува основен модел 

на медиа приемник кој се 

користи за поврзување на 

дополнителен ТВ приемник и 

располага со сопствена 

меморија за снимање на 

содржини (160 ГБ хард диск). 

Уредот вклучува далечински 

управувач и го овозможува 

обезбедувањето на МАX ТВ и 

сите негови дополнителни 

функционалности. 

приемник 303 

51.  8528 71 99 00 17/04/2013 

Производот претставува уред – 

T-Home Медиа приемник 100 

погоден за примање на 

телевизиски сигнали, со 

вграден процесор Broadcom 

BCM 7405, 400Mhz. Уредот не 

содржи вграден видео тјунер и 

модем, кој конекцијата ја 

остварува преку поврзување со 

надворешен посебен 

HomeGateway за бакарна или 

оптичка мрежа. Медиа ресивер 

100 представува помошен уред 

на медиа приемник кој се 

користи за поврзување на 

дополнителен ТВ приемник и 

нема сопствена меморија за 

снимање на содржини. Уредот 

T-Home Медиа 

приемник 100 
 



вклучува далечински 

управувач. 

52.  8471 80 00 00 16/04/2013 

Приклучна станица или уред -

порт репликатор наменет за 

портабл, преносливи машини 

за автоматска обработка на 

податоци, за лаптоп корисници 

кои имаат потреба од инстант 

поврзување на Ethernet, мулти 

USB единици, аудио и видео 

опрема и робустен клуч за 

безбедност. 

Lenovo Mini Doc 

Series 3 with USB 3.0 
 

53.  8525 50 00 00 19/04/2013 

Производот представува ФМ 

предавател за во автомобил, 

кој ја пренесува музиката 

снимена на SD/MMC картица 

или USB флаш драјв. Уредот се 

вклучува во запалката на 

автомобилот и безжично се 

поврзува со радиото, каде што 

подржува ФМ фреквенција од 

87.5 до 108.0Mhz. Уредот не 

снима звук, само го емитува 

звукот преку радио бранови и 

содржи далечински управувач. 

FM Transmitter  

54.  9619 00 29 00 23/04/2013 

Влошки за возрасни кои се 

користат за нега при 

инконтиненција, составени од 

повеќе слоеви: горен слој од 

неткаен текстил, внатрешен 

слој од целулозна вата, 

еластин, долниот слој е 

изработен од бел 

полиетиленски лист со 

индикатор за влажност и 

полипропиленски странични 

лепливи ленти. Влошките се во 

Doctor’s Choice M – 

Производ за нега при 

инконтиненција 

 



пакување од 10 парчиња, 

приготвени за продажба на 

мало. 

55.  9018 90 50 00 30/04/2013 

Сет за собирање крв од 

папочна врвка (матични 

клетки) и транспорт на 

биолошкиот материјал. Сетот 

вклучува: една трансфузиона 

кеса за крв, еден пластичен сад 

со раствор за биолошкиот 

материјал, една епруветка 

(vacutainer), 2 ќесички гел за 

ладење, една специјална ќеса 

(biohazard) и сето спакувано во 

стиропорна кутија ставена во 

картонска кутија. 

сет  

56.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во воден 

раствор, добиен со нано-

хидросинтетички процес 

наменет за прекривање на 

дрвени површини, а за 

одбивање на нечистотии-

репелент. Препаратот е во вид 

на безбојна течност, скоро без 

мирис, малку алкохолен, и со 

следен состав: вода 94% и 

силициум диоксид 6%. Стоката 

е приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 

пластични шишиња со рачен 

распрскувач од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, и пластични 

буриња од 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 

1000 л. 

Nano wood br. 010380  

57.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во воден 

раствор, добиен со нано-

хидросинтетички процес 

наменет за прекривање на 

Текстил бр. 010381  



текстилни површини, а за 

одбивање на нечистотии-

репелент. Препаратот е во вид 

на безбојна течност, скоро без 

мирис, малку алкохолен, и со 

следен состав: вода 94% и 

силициум диоксид 6%. Стоката 

е приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 

пластични шишиња со рачен 

распрскувач од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, и пластични 

буриња од 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 

1000 л. 

58.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во 

етанол раствор, добиен со 

нано-хидросинтетички процес 

наменет за премачкување на 

површината било како спреј 

или со крпа, а за одбивање на 

нечистотии-репелент. 

Препаратот е наменет за 

надворешни пластични 

површини за јахти и е во вид на 

безбојна течност, со сличен 

мирис на алкохол и со состав: 

етанол 87 %, силициум диоксид 

13%. Стоката е приготвена за 

продажба на мало во пакувања 

од 100 мл, 200 мл, 500 мл, 750 

мл, 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 1000 л. 

Јахти бр. 010383  

59.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во 

етанол раствор, добиен со 

нано-хидросинтетички процес 

наменет за премачкување на 

површината било како спреј 

или со крпа, а за одбивање на 

нечистотии-репелент. 

Препаратот е наменет за инокс 

за брод- бр. 010385  



површини за бродови и е во 

вид на безбојна течност, со 

сличен мирис на алкохол и со 

состав: етанол 87 %, силициум 

диоксид 13%. Стоката е 

приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л и 

20 л, 200 л и 1000 л. 

60.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во 

етанол раствор, добиен со 

нано-хидросинтетички процес 

наменет за премачкување на 

површината било како спреј 

или со крпа, а за одбивање на 

нечистотии-репелент. 

Препаратот е наменет за 

стаклено - керамички 

површини и е во вид на 

безбојна течност, со сличен 

мирис на алкохол и со 

различен процентуален состав 

зависно од намената (за 

домашна употреба: етанол 95 %, 

силициум диоксид 5% ; за 

комерцијална намена: етанол 

91 %, силициум диоксид 8% ; и за 

индустриска намена: етанол 87 

%, силициум диоксид 13%). 

Стоката е приготвена за 

продажба на мало во пакувања 

од 100 мл, 200 мл, 500 мл, 750 

мл, 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 1000 л. 

стакло керамика бр. 

010379 
 

61.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во 

етанол раствор, добиен со 

нано-хидросинтетички процес 

наменет за премачкување на 

површината било како спреј 

или со крпа, а за одбивање на 

фелни бр. 010369  



нечистотии-репелент. 

Препаратот е наменет за 

фелни за автомобили и е во 

вид на безбојна течност, со 

сличен мирис на алкохол и со 

состав: етанол 91 %, силициум 

диоксид 8%. Стоката е 

приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л и 

20 л, 200 л и 1000 л. 

62.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во 

етанол раствор, добиен со 

нано-хидросинтетички процес 

наменет за премачкување на 

површината било како спреј 

или со крпа, а за одбивање на 

нечистотии-репелент. 

Препаратот е наменет за 

надворешната површина на 

автомобили, комбиња и 

мотоцикли и е во вид на 

безбојна течност, со сличен 

мирис на алкохол и со состав: 

етанол 87 %, силициум диоксид 

13%. Стоката е приготвена за 

продажба на мало во пакувања 

од 100 мл, 200 мл, 500 мл, 750 

мл, 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 1000 л 

автомобили бр. 

010377 
 

63.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали  на 

силициум диоксид во етанол 

раствор, добиен со нано 

хидросинтетички процес. 

Препаратот е наменет за сите 

површини (за пред чистење) и е 

во вид на безбојна течност, со 

сличен мирис на алкохол. 

Стоката е приготвена за 

продажба на мало во пакувања 

  



од 100 мл, 200 мл, 500 мл, 750 

мл, 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 1000 л. 

64.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат од модифицирани 

хибридни материјали во воден 

раствор, добиен со нано-

хидросинтетички процес 

наменет за прекривање на 

камени и цементни површини, 

а за одбивање на нечистотии-

репелент. Препаратот е во вид 

на безбојна течност, скоро без 

мирис, малку алкохолен, и со 

следен состав: вода 94% и 

силициум диоксид 6%. Стоката 

е приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 

пластични шишиња со рачен 

распрскувач од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, и пластични 

буриња од 1 л, 4 л и 20 л, 200 л и 

1000 л. 

камен бр. 010375  

65.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за одржување на 

пластични површини, добиен 

со нано-хидросинтетички 

процес од модифицирани 

хибридни материјали. 

Препаратот е во вид на 

безбојна течност и со состав: 

етанол 95% и силициум 

диоксид 5%. Стоката е 

приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 

20 л, 200 л и 1000 л. Препаратот 

се користи за одржување и 

заштита на пластичните 

површини со нанесување на 

слој за одбивање на 

нечистотиите. 

NANO 4 – PLASTIC  

66.  3824 90 97 00 02/05/2013 Препарат за одржување на NANO 4 LIFE – CAR  



шофершајбни, добиен со нано-

хидросинтетички процес од 

модифицирани хибридни 

материјали. Препаратот е во 

вид на безбојна течност, со 

сличен мирис на алкохол и со 

состав: етанол 91% и силициум 

диоксид 8%. Стоката е 

приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 

20 л, 200 л и 1000 л. Препаратот 

се користи за одржување и 

заштита на шофершајбни со 

нанесување на слој за 

одбивање на нечистотиите. 

GLASS 

67.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за одржување на 

дрвени површини, добиен со 

нано-хидросинтетички процес 

од модифицирани хибридни 

материјали. Препаратот е во 

вид на слабо заматена безбојна 

течност и со состав: вода 88% и 

силициум диоксид 12%. Стоката 

е приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 

20 л, 200 л и 1000 л. Препаратот 

се користи за одржување и 

заштита на дрвените 

површини со нанесување на 

слој за одбивање на 

нечистотиите. 

NANO 4 – DECK 

WOODEN 
 

68.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за заштита и 

одржување на површини од 

порцелан за купатила како 

репелент, добиен од 

модифицирани хибридни 

материјали во раствор на 

етанол со нано-

хидросинтетички процес. 

NANO4-BATH CARE – 

препарат за заштита 

и полесно чистење на 

бањи 

 



Препаратот е во вид на 

безбојна течност, со мирис на 

алкохол и со состав: етанол 87 

до 95%, силициум диоксид 13 

до 5%. Стоката е приготвена за 

продажба на мало во 

пакувања од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 20 л, 200 

л и 1000 л. 

69.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за одржување на 

алишта, добиен од 

модифицирани хибридни 

материјали во воден раствор 

со нано-хидросинтетички 

процес. Препаратот е во вид на 

слабо заматена безбојна 

течност, со сличен мирис на 

алкохол и со состав: вода 88%, 

силициум диоксид 12%. 

Стоката е приготвена за 

продажба на мало во 

пакувања од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 20 л, 200 

л и 1000 л. Препаратот се 

користи за одржување и 

заштита на текстилни 

материјали со нанесување на 

слој за одбивање на 

нечистотиите-репелент . 

NANO4-

PREMIUMTEXTILE – 

препарат за 

одржување на 

алишта 

 

70.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за одржување на 

обувки, добиен од 

модифицирани хибридни 

материјали во воден раствор 

со нано-хидросинтетички 

процес. Препаратот е во вид на 

слабо заматена безбојна 

течност, со сличен мирис на 

алкохол и со состав: вода 94%, 

силициум диоксид 6%. Стоката 

е приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

NANO4-SHOES – 

препарат за 

одржување на обувки 

 



200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 

20 л, 200 л и 1000 л. Препаратот 

се користи за одржување и 

заштита на обувки како 

репелент, со нанесување на 

водоотпорен слој. 

71.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за антибактериска 

заштита и одржување на 

клозетски шојли како 

репелент, добиен од 

модифицирани хибридни 

материјали во раствор на 

етанол со нано-

хидросинтетички процес. 

Препаратот е во вид на 

безбојна течност, со мирис на 

алкохол и со состав: етанол 91 

до 95%, силициум диоксид 8 до 

5%. Стоката е приготвена за 

продажба на мало во 

пакувања од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 20 л, 200 

л и 1000 л. 

NANO4-TOILETBOWL 

– препарат за 

чистење на тоалет 

 

72.  3824 90 97 00 02/05/2013 

Препарат за заштита и 

одржување на површини од 

нерѓосувачки челик како 

репелент, добиен од 

модифицирани хибридни 

материјали во раствор на 

етанол со нано-

хидросинтетички процес. 

Препаратот е во вид на 

безбојна течност, со мирис на 

алкохол и со состав: етанол 

91%, силициум диоксид 8%. 

Стоката е приготвена за 

продажба на мало во 

пакувања од 100 мл, 200 мл, 

500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л, 20 л, 200 

л и 1000 л. 

NANO4-

CHROMEMETAL – 

препарат за чистење 

на хромирани 

површини 

 



73.  3815 90 90 00 02/05/2013 

Препарат за чистење и 

дезинфекција со 

антибактериски својства, 

добиен со нано-

хидросинтетички процес. 

Препаратот е на основа на 

фото каталитички раствор во 

вид на жолтеникава проѕирна 

течност, без мирис и со состав: 

вода 99%, титан диоксид 

помалку од 1% и сребро 

помалку од 0,3%. Стоката е 

приготвена за продажба на 

мало во пакувања од 100 мл, 

200 мл, 500 мл, 750 мл, 1 л, 4 л и 

25 л. Препаратот кој е составен 

од нано-честици на титан 

диоксид и сребро има 

функција на фотокатализатор 

кој иницира генерирање на 

реактивни хидроксилни 

радикали поради што не само 

што има антибактериски 

својства туку ги разградува и 

органските соединенија. Се 

користи за дезинфекција на 

болници, институции, 

училишта итн. 

TITANIUM4 -

ANTIBACTERIAL – 

препарат со 

антибактериски 

својства 

 

74.  7108 12 00 00 02/05/2013 

Златни прачки - производот 

представува злато добиено од 

златна руда излеано во форма 

на трапез или правоаголник. 

Златни прачки   



75.  8418 61 00 90 08/05/2013 

Надворешна единица од 

мултифункционална соларна 

топлотна пумпа 3AQUA-11Е, 

односно разладен уред кој 

користи машински склоп 

изменувач на топлина. 

Топлотната пумпа ја одзема 

топлината од надворешната 

околина и преку изменувач на 

топлина ја предава на 

повисоки температури во 

системите. Нејзина основна 

намена е загревање на 

енергетски ефикасни објекти: 

подно греење, радијаторско 

греење, греење и ладење со 

помош на вентил конвертори 

(фен којлери), наменско 

загревање на топла вода или 

како нус производ додека 

топлотната пумпа лади. 

Уредот содржи компресор, 

кондензатор на компресор, 

мотор на вентилатор од 

кондензатор, 4-насочен вентил 

и други составни елементи. 

3AQUA-11E  

76.  3824 90 97 00 09/05/2013 

Сет за транспорт на биолошки 

материјал. Сетот се состои од: 

пластично шишенце во кое 

има специјален хемиски 

раствор со бледо розева боја 

наменет за времено чување на 

биолошкиот материјал- 

изваден од млечен заб и 

транспарентна пластична кеса 

исполнета со гел за ладење. 

Стоката непосредно е 

спакувана во кутија од 

DENTO SAFE- Сет за 

транспорт на 

биолошки материјал 

 



стиропор, а потоа во картонска 

кутија. 

77.  3824 90 97 00 22/05/2013 

Стоката представува микстура 

која се користи како суровина 

во производство на козметика. 

Микстурата е во вид на 

вискозна маса со крем боја и 

согласно доставените 

информации содржи: уреа, 

propilen glycolum, екстракт од 

невен (calendulae), етерично 

масло од растението Ylang 

Ylang и вода. Стоката е 

пакувана во пластични туби од 

10 л. 

Микстура - наменета 

за производство на 

козметика 

 

78.  3826 00 10 00 16/05/2013 

Производот представува моно 

алкил естри на масни 

киселини, кој се употребува за 

гориво биодизел (FAME т.е. В—

100). Согласно сертификатот за 

извршена хемиска анализа 

доставен од подносителот на 

барањето, производот содржи 

98,5 % естри. 

Биодизел (FAME т.е. 

B-100) 
 

79.  3307 49 00 00 15/05/2013 

Препарат за дезодорација на 

простории односно за 

апсорбирање на мирис и 

намалување на влажноста во 

просториите. Производот е 

спакуван во кутија со нето 

маса 300 г и сочинет од 

пластичен држач за таблетата 

и една таблета. Таблетата е на 

база на калциев хлорид и во 

присуство на влагата и 

мирисите од воздухот се 

трансформира во течност (гел) 

која се собира во садот од 

пластичниот држач 

  



80.  8473 30 80 00 16/05/2013 

AS Server/Network Cabinet – 

Ормари/куќишта, специјално 

дизајнирани за сместување на 

компјутерски сервери со 

посебни прегради и отвори за 

кабли, вентилатори и можност 

за вградување на опрема за 

струјно напојување. 

Страничните панели, кои се 

отстранливи заради лесно 

одржување, се изработени од 

ладно валан челик со 

зајакнета предна и задна 

стаклена врата. 

AS Server/Network 

Cabinet 
 

81.  3808 91 90 90 21/05/2013 

Препарат во форма на раствор 

за накапување на кожата на 

домашни миленичиња (мачки 

и кучиња), спакуван во пипети 

од една доза и со 

концентарција формулирана 

во зависност од намената за 

мачки, или за кучиња спрема 

телесната тежина, спакувани 

во кутија од по три пипети. 

Препаратот е на база на 

фипронил 

(инсектицид/акарицид), 

бутилиран хидроксианисол, 

бутилиран хидрокситолуен и 

ексципиент. Наменет е за 

употреба како 

инсектицид/акарицид против 

паразити како што се болви, 

крлежи и вошки. 

  

82.  3808 91 90 90 21/05/2013 

Препарат во форма на раствор 

за накапување на кожата на 

домашни миленичиња (мачки 

и кучиња), спакуван во 

блистер картички од една 

пипета и со концентарција 

формулирана во зависност од 

  



намената за мачки, или за 

кучиња спрема телесната 

тежина. Препаратот е на база 

на фипронил 

(инсектицид/акарицид), и (S) 

метоперен (инсектицид), 

бутилиран хидроксианисол, 

бутилиран хидрокситолуен и 

ексципиент. Наменет за 

употреба како 

инсектицид/акарицид против 

паразити како што се болви, 

крлежи и вошки. 

83.  3824 90 97 00 27/05/2013 

Препарат за исхрана на 

растенијата, со содржина на 

следниве состојки: калциев 

оксид 48,44%, магнезиев оксид 

5,36% и други елементи 

присутни во мг/кг препарат. 

Препаратот е во прашкаста 

состојба, спакуван во хартиени 

вреќички од 5 кг. Се користи 

како природно минерално 

средство, кое со прскање се 

нанесува на површината на 

листот и како неоргански 

збогатувач на земјиштето. 

Mineral forte  

84.  3402 20 90 00 30/05/2013 

Производот представува 

концентрат за чистење на 

тврди површини на база на 

цитрус терпени (5-10 %) и 

етоксилирани алкохоли. (1-4,,9 

%) , спакуван во пластичен 

канистер од 30 л, со 

декларација за производот и 

начин на користење. Се 

употребува за чистење на 

тврди површини било за 

машинско или рачно чистење 

и тоа со растворање во вода 

или со директно нанесување. 

  



85.  3401 30 00 00 30/05/2013 

Препарат за миење на раце во 

форма на гел со мирис на 

лимон со црвени честички за 

брзо отстранување на масти и 

индустистриска нечистотија. 

Согласно доставените 

технички податоци 

препаратот содржи: вода, 

натриум талат, С13-15 Pareth 8, 

етилен хомополимер, 

деодизиран керозин, 

диазодинил уреа, метил 

парабен, пропил парабен, 

пропилен гликол, тринатриум 

амино поликарбоксилат и 

парфем. Стоката е приготвена 

за продажба на мало во 

пластични канистри од 4,5 кг 

со механизам за аплицирање и 

со декларација за производот 

и начинот на користење. 

Т1945 Hand cleanser– 

hand gel 
 

86.  8424 81 99 00 30/05/2013 

Производот представува 

систем за наводнување капка 

по капка. Согласно 

доставената спецификација, 

системот се состои од црева, 

фитинзи, спојки, вентили, 

колена, тештици, штопни, 

филтри, нипли, прскачи, 

капалки, муфови, бушачи, 

абори, кои со спојување ја 

извршуваат функцијата за 

наводнување како систем 

капка по капка. 

7 компонентен 

систем за 

наводнување капка 

по капка 

 

87.  3402 20 90 00 30/05/2013 

Производот представува 

концентриран одмастувач за 

чистење на фабрички подови, 

работилници, остатоци од 

масло во гаражи и сл.  

Концентриран 

одмастувач 
 



88.  3402 20 90 00 30/05/2013 

Производот представува 

концентрат за миење на 

возила со содржина од 

етоксилиран алкохол и 

катјонско површинско 

активно средство, спакуван во 

пластичен канистер од 30 л, со 

декларација за производот и 

начин на користење. 

Производот содржи честички 

кои ги одстрануваат 

нечистотиите од возилото и е 

соодветно за употреба со 

автоматски машини за миења 

на возила и компресори. 

Концентрат за миење 

на возила 
 

89.  1701 99 10 00 06/06/2013 

Производот представува бел 

рафиниран шеќер во коцки, 

пакуван во картонска кутија со 

нето тежина од 750 гр. 

Согласно приложениот 

сертификат производот 

содржи 99,8% сахароза. 

Бел шеќер во коцки  

90.  2202 90 10 90 13/06/2013 

Перорален раствор во ампули 

за зајакнување на имунитет. 

Растворот е во ампули од 15 мл 

и по 20 такви ампули 

спакувани во картонска 

кутија. Секоја ампула содржи 

мед и матичен млеч 

растворени во пречистена 

вода и концентриран сок од 

круша. Растворот се пие 

наутро на гладно и не 

заменува оброк. 

  

91.  2710 12 45 00 13/06/2013 Стоката представува лесна- Бензинска фракција  



бензинска фракција. Согласно 

приложениот Сертификат од 

производителот, производот е 

со густина од 0,7556 г/мл, 

содржина на олово 0,002 г/л и 

октански број (RON) 95,4. 

за намешување 

92.  2710 19 99 00 24/06/2013 

Стоката е деклрирана како 

базно масло SN 100. Согласно 

спроведената физичко–

хемиска анализа е утврдено 

дека производот е нафтен 

дериват со жолта боја и 

својствен мирис, кој на 250 оС 

дестилира 0% волуменски и 

кинематскиот вискозитет на 

40 оС изнесува 23 mm2/s. Врз 

основа на ИР спектарот 

производот представува 

тешко масло од минерално 

потекло кое не содржи 

додадени адитиви. Согласно 

приложениот Сертификат од 

производителот, производот е 

со густина на 20 оС од 877 

кг/м3, содржина на сулфур 

0,6%. 

Базно масло SN 100  

93.  2202 10 00 00 10/06/2013 

Производот представува 

газиран безалкохолен пијалок 

подготвен за директна 

консумација, во лименка од 

250 мл. Консумирањето на 

пијалокот го стимулира 

организмот на поголема 

физичка и ментална 

SEXES PREMIUM 

STIMULATION DRINK 
 



активност. Производот е 

изготвен од: вода, фруктозно 

гликозен сируп, јаглероден 

диоксид, лимонска киселина, 

екстракти (Гуарана 0.1%, Мака 

0.1%, Женшен 0.01%, Маточина 

0,01%), натриум цитрат, 

природен вкус, природен 

кофеин (0,03%), инозитол 

(0,02%), концентриран цвет од 

шафран, натриум бензоат, 

витамини Б и минерален цинк. 

94.  7112 99 00 00 18/06/2013 

Производот представува отпад 

за рафинирање на благородни 

метали на стари печатени 

плочи од електронска опрема 

и кабли за поврзување кои се 

платинирани со злато и 

сребро, пакувани во рефус 

големи вреќи. Согласно 

доставените податоци, 

отпадот е механички 

селектиран и ослободен од 

сите непотребни 

алуминиумски, пластични и 

железни делови. 

Стари печатени 

плочи и кабли 
 

95.  2202 90 10 90 24/06/2013 

Производот представува 

негазиран безалкохолен 

мултиовошен пијалок 

подготвен за директна 

консумација, во алуминиумска 

лименка од 330 мл. 

Производот е изготвен од 

вода, шеќер, концентрирани 

овошни сокови (21%): грозје, 

лимон, јаболко, црна рибизла, 

вишна, змејово овошје, боја: 

карамела (Е150d), природен 

вкус. 

Dr Fruit – 

Мултиовошен 

пијалок 

 

96.  2202 90 10 90 24/06/2013 Производот представува Dr Fruit –  



негазиран безалкохолен 

мултиовошен пијалок 

подготвен за директна 

консумација, во алуминиумска 

лименка од 330 мл. 

Производот е изготвен од 

вода, шеќер, концентрирани 

овошни сокови (21%): Passiflora 

edulis, киви, грозје, лимон, 

круша, стабилизатор (Е440 и 

Е410), зачини, концентрирано 

пире (манго, луло), боја: 

бакарен комплекс од 

хлорофили, антиоксидант: 

аскорбинска киселина. 

Мултиовошен 

пијалок 

97.  2202 10 00 00 24/06/2013 

Производот представува 

газиран безалкохолен 

енергетски пијалок подготвен 

за директна консумација во 

алуминиумска лименка од 250 

мл. Производот е изготвен од: 

вода, шеќер, лимонска 

киселина (INS330), јаглерод 

диоксид, таурин 

(400mg/100ml), сода цитрат 

(INS331), арома, кофеин 

(32mg/100ml), боја (INS150c) и 

витамини: ниацин (PP), 

пантотенска киселина (B5), 

пиридоксин (B6), рибофлавин 

(B2), кобаламин (B12). 

Еуфорија – 

Енергетски пијалок 
 

98.  2202 10 00 00 24/06/2013 

Производот представува 

газиран безалкохолен 

енергетски пијалок подготвен 

за директна консумација во 

алуминиумска лименка од 250 

мл. Производот е изготвен од: 

вода, шеќер, гликоза, 

лимонска киселина (INS330), 

јаглерод диоксид, таурин 

(400mg/100ml), сода цитрат 

РОНИН – Енергетски 

пијалок 
 



(INS331), арома, кофеин 

(32mg/100ml), боја (INS150c) и 

витамини: ниацин (PP), 

пантотенска киселина (B5), 

пиридоксин (B6), рибофлавин 

(B2), кобаламин (B12). 

99.  2202 10 00 00 24/06/2013 

Производот представува 

газиран безалкохолен 

енергетски пијалок подготвен 

за директна консумација во 

алуминиумска лименка од 250 

мл. Производот е изготвен од: 

вода, шеќер, гликоза, 

лимонска киселина (INS330), 

јаглерод диоксид, таурин 

(400mg/100ml), сода цитрат 

(INS331), арома, кофеин 

(32mg/100ml), боја (INS150c) и 

витамини: ниацин (PP), 

пантотенска киселина (B5), 

пиридоксин (B6), рибофлавин 

(B2), кобаламин (B12). 

Ozone – Енергетски 

пијалок 
 

100. 2007 10 10 00 02/07/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 190 гр. 

Производот е изготвен од: 

овошје (банана, пире од 

јаболко, концентриран сок од 

јаболко, концентриран сок од 

лимон), оризов гриз, оризов 

скроб и витамин Ц. Согласно 

приложениот сертификат, 

производот е со содржина на 

шеќер по маса 15%. 

Овошна кашичка од 

банана и јаболко 
 

101. 2007 10 99 00 02/07/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

Овошна кашичка од 

јаболко и праска 
 



сад, со нето маса од 190 гр. 

Производот е изготвен од: 

овошје (пире од јаболко, пире 

од праска ) вода, оризов гриз и 

витамин Ц. Согласно 

приложениот сертификат, 

производот е со содржина на 

шеќер по маса 8,3%. 

102. 2007 10 99 00 02/07/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 190 гр. 

Производот е изготвен од: 

овошје (слива, концентриран 

сок од круша, круша), вода, 

оризов гриз, оризов скроб и 

витамин Ц. Согласно 

приложениот сертификат, 

производот е со содржина на 

шеќер по маса од 9,7%. 

Овошна кашичка од 

слива и круша 
 

103. 2007 10 99 00 02/07/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 250 гр. 

Производот е изготвен од: 

овошје (круша вилијамовка, 

концентриран сок од круша, 

пире од круша вилијамовка 

(делумно исцеден), оризов гриз 

и витамин Ц. Согласно 

приложениот сертификат, 

производот е со содржина на 

шеќер по маса 9,5%. 

Овошна кашичка од 

круша вилијамовка 
 

104. 2007 10 99 00 04/07/2013 

Hipp овошна кашичка за 

прехрана на бебиња на возраст 

од 4 месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

Овошна кашичка од 

праска и јаболко 
 



сад, со нето маса од 250 гр. 

Производот е изготвен од: 

овошје (праски, концентриран 

сок од јаболко) вода, оризов 

гриз, оризов скроб и витамин 

Ц. Согласно приложениот 

сертификат, производот е со 

содржина на шеќер по маса 

8,9%. 

105. 2007 10 99 00 04/07/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 190 гр. 

Производот е изготвен од: 

овошје (пире од јаболко, пире 

од праска, концентриран сок 

од јаболко), вода, оризов гриз, 

интегрален мелен ориз, оризов 

скроб и витамин Ц. Согласно 

приложениот сертификат, 

производот е со содржина на 

шеќер по маса 6,6%. 

Овошна кашичка од 

јаболко и праска со 

интегрален ориз 

 

106. 8543 70 90 00 04/07/2013 

LED изменливи сијалици во 

вид на цевки изработени од 

алуминиум и пластика 

(поликарбонат) со различни 

фитинзи, користат светло 

емитирачки диоди со моќност 

од 8, 12, 18 и 23 Watti и со опсег 

од 100-240 V. 

LED tube  

107. 8528 72 40 00 25/07/2013 

Огледало за купатило со 

димензии 600 х 800 х 40 мм, 

представува сложен производ 

со вграден LCD телевизиски 

приемен апарат, со 

далечински управувач и ЛЕД 

осветлување. ТВ приемникот е 

ТВ огледало за 

купатило 
 



со следните карактеристики: 

TFT LCD екран со дијагонала 

од 9 инчи (22,8см), резолуција 

на екран 800 х 480, ТВ системи: 

PAL, NTSC и SECAM, 

водоотпорен со работна 

температура -10 до 60оC. 

108. 7303 00 90 00 19/07/2013 

Одливци за водоводна мрежа, 

профилирани во форми со 

еднократни или повеќекратни 

отвори, добиени од леано 

железо, наменети за употреба 

како делови од цевоводни 

системи, подземни хидранти, а 

после нивно понатамошно 

доработување во смисол на 

дупчење, режење навои, 

брусење, епоксидна заштита и 

др. 

Одливок за 

водоводна мрежа 
 

109. 7207 20 52 00 19/07/2013 

Одливок со кружна форма од 

сферографитен челик, добиен 

со континуирано леење, 

наменет за понатамошна 

доработка и изработка на 

фланши. 

  

110. 8471 30 00 00 26/07/2013 

Преносен таблет компјутер за 

автоматска обработка на 

податоци, преземање на 

податоци од интернет со 

користење на безжични 

мрежи како и користење на 3G 

мрежа, со можност за гласовна 

комуникација со оперативен 

систем и корисничка 

внатрешна меморија од 16 GB. 

Таблетот е со димензии 

GSM WCDMA Wi-Fi 

уред, таблет 

SAMSUNG GT-P3100 

 



193,7x122,4x10,5 mm. 

111.  8471 30 00 00 26/07/2013 

Преносен таблет компјутер за 

автоматска обработка на 

податоци, преземање на 

податоци од интернет со 

користење на безжични 

мрежи како и користење на 3G 

мрежа, со можност за гласовна 

комуникација со оперативен 

систем и корисничка 

внатрешна меморија од 16 GB. 

Таблетот е со димензии 

193,7x122,4x10,5 mm. 

GSM WCDMA Wi-Fi 

уред, таблет 

SAMSUNG GT-P5100 

 

112.  3911 90 99 00 07/08/2013 

Утврдувач на база на 

полиамини во форма на 

вискозна килибарна течност 

како амино утврдувач за 

епоксидни смоли кои се 

користат во премази за 

епоксидни подови. 

  

113.  3911 90 99 00 07/08/2013 

Утврдувач на база на 

полиамини во форма на 

вискозна течност како амино 

утврдувач за епоксидни смоли 

кои се користат во премази за 

епоксидни подови. 

Cardolite hardener 

NX5454 
 

114.  3911 90 99 00 07/08/2013 

Утврдувач на база на 

полиамини во форма на 

вискозна течност како амино 

утврдувач за епоксидни смоли 

кои се користат во премази за 

епоксидни подови. 

  



115.  2007 10 99 00 15/08/2013 

Хомогенизирана овошна 

кашичка од јаболко за 

прехрана на деца со навршени 

4 месеци старост од пире од 

јаболко од органско 

производство и витамин Ц и 

шеќер од 9,3%. Производот е во 

пакување приготвено за 

продажба на мало како детска 

храна во сталклена тегличка 

со нето маса 125 г. 

  

116.  2007 10 99 00 15/08/2013 

Хомогенизирана овошна 

кашичка од овошје (јаболко, 

сок од јаболкоков концентрат, 

круша) и додаден оризов гриз 

за прехрана на деца со 

навршени 4 месеци старост, од 

органско производство и 

додаден витамин Ц и 

содржина на шеќер од 9,9 %. 

Производот е во пакување 

приготвено за продажба на 

мало како детска храна во 

сталклена тегличка со нето 

маса 125 г. 

  

117.  7324 90 00 00 15/08/2013 

Унифлекс одливно корито или 

поден туш канал за бања (L=70 

см), спакувано во картонска 

кутија како сет со сите 

компоненти за негово 

монтирање. Каналот и 

рамката на решетката се 

  



изработени од нергосувачки 

челик. Пакувањето содржи: 2 

сифони, вклучувајќи долга 

одводна цевка, сифонско 

колено, канал со фланша, 

рамка за решетка, дихтунг 

манжетна, 4 ногарки 

вклучувајќи елементи за 

звучна изолација, градежна 

заштита, лепак за заптивање и 

материјал за 

прицврстување.Наменето e за 

вградување во ниво со подот 

од бањата за одвод на водата 

од тушот. 

118.  2007 10 10 00 16/08/2013 

Овошен десерт за прехрана на 

доенчиња над 4 месеци, 

претставува хомогенизиран 

производ-пире, од мешано 

овошје 58% ( конц. сок од 

ананас, јаболка, праска, 

кајсија, конц.сок од јаболка, 

конц.сок од грозје, манго), 

вода, гриз и скроб од ориз и 

витамин C. Согласно 

приложениот сертификат 

производот е со содржина на 

јагленохидрати од 16,3% , 

пакуван во стаклена тегличка 

од 190г. 

 Овошен десерт  

119.  3824 40 00 00 27/08/2013 

Стоката представува 

специјално формулиран 

адитив кој се користи за 

додавање при приготвување 

на малтери, глет маси или 

лепила, за регулирање на 

нивните реолошки особини: 

еластичност, лесна обработка 

  



и поголема лепливост. 

Производот е во рефусно 

пакување, во форма на 

жолтеникаво-кремаста, 

прашкаста супстанца, и 

согласно анализниот 

сертификат е составена од: 

целулоза, модифицирани 

полисахариди, природни 

полисахариди и тензид. 

120. 3824 40 00 00 27/08/2013 

Стоката представува 

специјално формулиран 

адитив кој се користи за 

додавање при приготвување 

на малтери, глет маси или 

лепила, за регулирање на 

нивните реолошки особини: 

еластичност, лесна обработка 

и поголема лепливост. 

Производот е во рефусно 

пакување, во форма на бела, 

прашкаста супстанца, и 

согласно анализниот 

сертификат е составена од: 

целулоза природни 

полисахариди, модифициран 

скроб, агенси за мокрење и 

калциумсулфат дехидрат. 

  

121.  3824 40 00 00 27/08/2013 

Стоката представува 

специјално формулиран 

адитив кој се користи за 

додавање при приготвување 

на малтери, глет маси или 

лепила, за регулирање на 

нивните реолошки особини: 

еластичност, лесна обработка 

и поголема лепливост. 

Производот е во рефусно 

пакување, во форма на 

црвенкаста, прашкаста 

супстанца, и согласно 

  



анализниот сертификат е 

составена од: калциум сулфат 

со различна хидратација, 

полимеризиран 

меламинсулфонат, 

поликондензирана амино 

киселина и полисахарид. 

122. 3824 40 00 00 27/08/2013 

Адитив за малтери, глет маси 

или лепила, а за одржување на 

водата во малтерот, 

регулирајќи ги реолошките 

особини на малтерот и 

неговата лепливост на ѕидна 

површина. Производот е во 

рефусно пакување, во форма 

на бела прашкаста супстанца, 

и согласно анализниот 

сертификат содржи : 

целулозен етер, природни 

полисахариди, модифициран 

скроб, вмрежувач и 

калциумсулфат-дихидрат. 

  

123. 1902 30 90 00 16/08/2013 

Hipp - Био тестенини со 

зеленчук и месо, приготвени 

за директна консумација 

наменета за прехрана на деца 

на возраст од 1 до 3 години, во 

пластичен сад, со нето маса од 

250 гр. Производот е изготвен 

од: 35% домати, 30% варени 

тестенини, варен ориз, морков, 

5% говедско месо, целер, 

кромид, рендано тврдо 

сирење, сончогледово масло, 

обезмастено млеко во прав, 

јодизирана кујнска сол, билки 

и зачини (босилек, рузмарин, 

оригано, бибер), 

антиоксиданти (аскорбинска 

киселина и екстракти кои 

содржат висока вредност на 

Hipp – Lasagne 

Bolognese 
 



токоферол). Производот е со 

видливи парчиња од зеленчук. 

124. 2007 10 10 00 15/08/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 125 гр. 

Производот е изготвен од 

овошје (сливи, јаболка, 

концентриран сок од јаболка, 

оризов скроб и витамин Ц. 

Согласно приложениот 

сертификат, производот е со 

содржина на јаглехидрати по 

маса 15,5 %. 

Овошна кашичка од 

сливи и јаболка 
 

125. 2005 99 50 00 21/08/2013 

Зеленчук со месо, приготвени 

за директна консумација 

наменета за прехрана на деца 

на возраст од 1 до 3 години, во 

пластичен сад, со нето маса од 

250 гр. Производот е изготвен 

од: 31% зеленчук (моркови, 

домати, кромид, 2% грашок), 

вода, 26% варен ориз, 8% 

говедско месо, млеко, 

сончогледово масло, билки и 

зачини (магдонос, пиперка, 

оригано, морски магдонос, лук, 

бибер), јодизирана кујнска сол, 

антиоксиданти (аскорбинска 

киселина и екстракти кои 

содржат висока вредност на 

токоферол). Производот е со 

видливи парчиња од зеленчук. 

Мешаница на 

зеленчук со месо 
 

126. 2005 99 50 00 21/08/2013 

Hipp - Био зеленчук со месо, 

приготвени за директна 

консумација наменета за 

Hipp – Мешаница на 

зеленчук со месо 
 



прехрана на деца на возраст од 

15 месеци, во пластичен сад, со 

нето маса од 250 гр. 

Производот е изготвен од: 69% 

зеленчук (26% компири, 17% 

моркови, домати, 4% грав, 

кромид, 3% грашок), вода, 

варен ориз, 8% свинско месо, 

корнишони (крставица, оцет, 

шеќер и сол), сончогледово 

масло, билки и зачини 

(магдонос, пиперка, оригано, 

лук, ким, бибер), јодизирана 

кујнска сол, антиоксиданти 

(аскорбинска киселина и 

екстракти кои содржат висока 

вредност на токоферол). 

Производот е со видливи 

парчиња од зеленчук. 

127. 2202 10 00 00 27/08/2013 

Газиран безалкохолен пијалок, 

подготвен за директна 

консумација, пакуван во 

лименка од 250 мл. Пијалокот 

е изготвен од: вода, шеќер, 

сируп од фруктоза и гликоза, 

јаглен диоксид, лимонска 

киселина, регулатори на 

киселост, тринатриум цитрат, 

природна арома (екстракти од 

гуарана кои содржат природен 

кофеин), цинк глуконат-

збогатувачка состојка, 

антиоксиданс (аскорбинска 

киселина, екстракти од 

женсен), натриум селенат – 

збогатувачка состојка, боја 

Е160а, збогатувачки состојки 

(ниацин, биотин). 

Oshee – Vitamin 

Energy 
 

128. 2202 90 10 90 02/09/2013 

Витаминско-минерален 

негазиран пијалок со овошен 

сок и со состав: вода, сок од 

Oshee vitamin shot  



јаболко (21%) , шеќер, регулатор 

на киселост, со додаток на 

витамини и минерали. 

Производот е во лименка од 

150 мл. 

129. 2202 10 00 00 02/09/2013 

Негазиран изотоничен пијалок 

со вкус на грејпфрут и со 

состав: вода, глукоза, 

малтодекстрин, витамини, 

шеќери и вештачки 

засладувачи, лимонска 

киселина, регулатор на 

киселост. Пијалокот е во 

пакување од 0,75 л . 

Oshee grapefruit 

isotonic sports drink 
 

130. 2106 90 92 00 02/09/2013 

Препарат кој се користи како 

додаток во исхраната во 

течност , во шише од 60 мл, со 

капалка и се дозира по една 

капалка двапати на ден. 

Производот е на база на алги 

(Klamath Lake algae) во 

формулација со боровница и 

брусница екстракт и течни 

минерали во трагови на 

растителна глицеринска 

основа. 

AquaSource Algae 

Liquid 
 

131.  2005 70 00 00 01/10/2013 

Производот представува 

каламата маслинки во 

различни пакувања 

(вакумирани кеси од 1 кг, 

пластични канти од 3 кг и 

метални канти од 10 и 25 кг) со 

  



содржина од: маслинки, вода, 

сол, оцет, масло и калиум 

сорбат. Согласно резултатите 

од извршената анализа на 

доставената мостра од страна 

на подносителот на барањето, 

производот е со содржина на 

слободна, испарлива киселина 

од 0,07% по маса, изразена 

како оцетна киселина и 

содржина на млечна киселина 

0,43% по маса. Производот е 

конзервиран со биолошка 

ферментација. 

132. 2202 90 10 90 01/10/2013 

Пијалок, течен додаток на 

исхраната во форма на 

раствор подготвен за директна 

консумација, пакуван во 

стаклено шише од 500 мл. 

Производот е изготвен од 

глукозамин, екстракт од 

Mentha Piperita, екстракт од 

Thymus Serpyllum, екстракт од 

Nigella sativa и вода. 

  

133. 3824 90 97 00 2/10/2013 

Катализатор зацврстувач на 

боја и согласно приложениот 

сертификат, истиот е 

мешаница на база на ксилен, 

бутанол и триетилентетрамин. 

Наменет е како епоксиден 

зацврстувач за полиамидни 

премази 

  

134. 8543 70 90 00 18/10/2013 

ЛЕД изменлива сијалица во 

форма на крушка која 

поседува висока моќност на 

светлосен извор, изработена 

од диоди за емитување на 

светлост, метал, пластика и 

стакло. Производот најчесто се 

користи за осветлување на 

  



места каде светлото е секогаш 

вклучено. 

135. 8543 70 90 00 18/10/2013 

Изменлива ЛЕД сијалица 

изработена од една или повеќе 

диоди за емитување на 

светлина. Поврзувањето со 

струја се прави со 

приклучоците МР16, ГУ10, Г4 

или Г9 и најчесто се користи за 

употреба на места каде 

светлото е секогаш вклучено 

или за сигнализација. 

  

136. 8543 70 90 00 18/10/2013 

ЛЕД изменлива сијалица во 

форма на цевка, со димензии 

од 60 см, 90 см, 120 см и 150 см. 

Светилката поседува висока 

моќност на светлосен извор, 

изработена од диоди за 

емитување на светлост, која се 

користи за употреба во 

затворен простор како замена 

на традиционалните 

флуоресцентни светилки. 

  

137. 3305 90 00 00 28/10/2013 

Лосион против вошки пакуван 

заедно во кутија за 

малопродажба со чешел за 

отстранување на мртвите 

вошки. Лосионот е подготвен 

во пластично шише од 100 мл. 

и содржи: циклометикон 5, 

диметикон, изодецил 

неопентаноат и парфем. 

  

138. 3102 10 10 00 25/10/2013 

Ad blue, воден раствор на уреа 

со содржина на уреа од 31,8-

33,2% (по маса) и густина 1,0879-

1,0930 г/см3 , со содржина на 

азот поголема од 45% по маса, 

пресметано на сув производ. 

Производот се користи како 

  



редуцирачко средство за 

намалување на количеството 

на (азотни оксиди) штетни 

материи во издувните гасови 

од камиони и автомобили со 

дизел мотори во рефусно 

пакување од 1000 литри. 

139. 2106 90 92 00 25/10/2013 

Омега 3, диететски додаток во 

форма на желатински капсули 

од 1000 мг кои содржат рибино 

масло стандардизирано на 18% 

еикосапентаенска киселина 

(EPA)  и  12% докосахексаенска 

киселина (DHA). Капсулите се 

спакувани во кутија од 50 

капсулилсо намена за заштита 

на срце и крвни садови. 

  

140. 0504 00 00 00 25/10/2013 

Согласно приложениот 

ветеринарно здравствен 

сертификат, стоката е 

идентификувана како 

замрзнати пилешки 

желудници, во блокови. 

  

141.  2710 19 99 00 25/10/2013 

Минерална повеќенаменска 

литиумска маст  за 

подмачкување  на база на 

минерално масло, рафинирано  

и со процентно учество  од 90-

95% и литиум, со фибра 

медиум од типот на 

„multipurpose„ односно 

погодна за различни намени.   

Agip grease 30  

142. 0504 00 00 00 6/11/2013 Согласно приложениот   



ветеринарно здравствен 

сертификат, стоката е 

идентификувана како 

замрзнати пилешки 

желудници, со нето тежина од 

10 кг пакувани во картонска 

кутија. 

143. 2709 00 90 10 1/11/2013 

Мешавина од сурова нафта 

(55,3%) и меѓуфазни производи 

од нејзиното рафинирање и 

тоа бензен фракција 20%, 

тешка нафта 9, 9% и примарен 

бензин 14, 8%. 

  

144. 1905 90 55 00 21/11/2013 

Криспи (рскави), вкусни, 

(snack) грицки во форма на 

тенки екструдирани листови, 

со вкус на компир, изработени 

од тесто на база на компиров 

прав 35-42%, растително масло, 

оризово брашно, пченичен 

скроб, малтодекстрин, 

емулзификатор, сол, и пржени 

во масло, готови за 

потрошувачка. Производот е 

спакуван во картонска кутија 

со цилинрична форма со нето 

маса од 165 г. 

Pringles  

145. 8528 71 15 00 22/11/2013 

Дигитален мултимедијален 

приемник „Powerbox combo 

stb-267„ погоден за примање 

на телевизиски сигнали, 

сателитски и терестријални. 

Во уредот има вградено 

модем-микропроцесор од 250 

mHZ MIPS 64 bit и 

имплементиран „Linux„ 

оперативен систем со што е 

  



овозможена конекција со 

интернет преку 10/100 Mbps 

Ethernet interface и размена на 

податоци и информации од 

мултимедијален карактер. 

Уредот содржи видео тјунер 

преку кој прима сателитски 

сигнали и има можност за 

следење на комерцијални 

сателитски ТВ и земски 

канали. Дигиталниот 

приемник „STB COMBO„ 

вклучува и далечински 

управувач. 

146. 8477 80 99 00 10/12/2013 

Дигитален уред, 3Д принтер за 

обликување на објекти во 

претходно детерминиран 

дигитален 3Д модел за 

изработка на прототипови во 

архитектура мода, обувки итн., 

од пластична маса. 

Принтањето се врши на тој 

начин што главата за 

печатење во која е сместена 

млазницата со отвор од 0,4 мм, 

го топи материјалот и 

обликува објект на претходно 

детерминиран дигитален 3Д 

модел 

3д принтер  

147. 3920 10 24 00 10/12/2013 

Полиетиленска стреч 

растеглива фолија, 

непечатена, изработена од 

полиетилен со ниска густина 

од 0,917 г/см3, дебелина од 

0,023 мм, во ролни, со ширина 

од 50 см. 

стреч фолија  



148. 3920 20 29 00 10/12/2013 

Полипропиленска фолија, од 

ОПП (ориентиран 

полипропилен), со дебелина од 

50 микрони, печатена 

(Агрокрем блок), седефаста со 

ладен печат, во ролни со 

ширина од 116 мм (агрокрем од 

20г и 40г) и ширина од 178мм 

(агрокрем 90 г). 

полипропиленска 

печатена 
 

149. 3921 90 60 00 13/12/2013 

Прекривка за маса изработена 

од ПВЦ (поливинил хлорид) 

60% и зајакната со ткаенина 

(неткаен текстил) 40%. 

Ткаенината служи како 

зајакнување на ПВЦ фолијата. 

Фолијата е во метража, на 

котур намотана и со ширина 

на фолијата од 1,4 м. 

pvc tablecloth  

150. 2007 10 10 00 10/12/2013 

Hipp овошна кашичка за 

прехрана на бебиња на возраст 

од 4 месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 125 гр. 

Производот е изготвен од: 90% 

овошје (праска 75%, јаболко 

10%, концентриран сок од 

грозје) вода, гриз, оризов скроб 

и витамин Ц. Согласно 

извештајот од извршена 

анализа, измерената 

содржина на шеќер изнесува 

15,10%. 

Hipp – Овошна 

кашичка од праска 
 



151.  2007 10 10 00 10/12/2013 

Hipp овошна кашичка за 

прехрана на бебиња на возраст 

од 4 месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 190 гр. 

Производот е изготвен од: 96% 

овошје (пире од јаболка 34%, 

сок од грозје со ниска 

киселост, концентриран сок од 

јаболка со ниска киселост, 

јагоди 8%, малини 4%, 

боровници), оризов гриз, 

концентриран сок од морков, 

оризов скроб и витамин Ц. 

Согласно извештајот од 

извршена анализа, измерената 

содржина на шеќер изнесува 

15,96%. 

Hipp – Овошна 

кашичка од јагода и 

малина со јаболко 

 

152. 2007 10 10 00 10/12/2013 

Hipp овошна кашичка за 

прехрана на бебиња на возраст 

од 6 месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 190 гр. 

Производот е изготвен од: 93% 

овошје (банани 55%, 

концентриран сок од цреша 

38%), оризов гриз, оризов скроб 

и витамин Ц. Согласно 

извештајот од извршена 

анализа, измерената 

содржина на шеќер изнесува 

19,95%. 

Hipp – Овошна 

кашичка од цреша со 

банана   

 

153. 1905 31 19 00 10/12/2013 

Бисквит со овошно желе од 

портокал (мин. 42%) и 

чоколаден прелив (мин. 20%), 

пакуван во кутија за 

малопродажба од 125 гр. 

Производот е изготвен од 

oвошно желе од портокал 

РЕССАНА БИСКВИТ  



(шеќер, гликозен сируп, 

овошен сок од портокал (7%), 

средство за желирање-пектин, 

регулатор на киселоста-

лимонска киселина, 

конзерванс: калиум сорбат 

(Е202), арома портокал), 

чоколаден прелив (шеќер, 

какао путер, емулгатори: соја 

лецитин и Е476, арома) и 

пченично брашно, шеќер, 

свежи јајца, средство за 

задржување на влагата Е420 и 

Е422, гликозен сируп, средство 

за раснење на тестото (натриев 

кисел пирофосфат и сода 

бикарбона), готварска сол. 

Согласно податоците 

доставени од подносителот на 

барањето, производот содржи 

од 6 - 9% вода и 4,9% масти. 

154. 0210 99 39 00 10/12/2013 

Замрзнати саламурени 

пилешки гради во пакување од 

1 кг. Производот е подготвен 

од: пилешко месо  (90%), вода, 

сол, протеини, глукоза, 

антиоксидант (Е331), згуснувач 

(Е415), стабилизатор (Е451), 

засилувач на вкус (Е640). 

Согласно податоците 

доставени од подносителот на 

барањето, производот содржи 

минимум 1,3% сол.   

Замрзнати 

саламурени пилешки 

гради 

 

155. 0210 99 39 00 12/12/2013 

Замрзнати саламурени 

пилешки гради во пакување од 

2,5 кг. Производот е подготвен 

од: пилешко месо  (90%), вода, 

сол, протеини, глукоза, 

антиоксидант (Е331), згуснувач 

(Е415), стабилизатор (Е451), 

Замрзнати 

саламурени пилешки 

гради 

 



засилувач на вкус (Е640). 

Согласно податоците 

доставени од подносителот на 

барањето, производот содржи 

минимум 1,3% сол.   

156. 0203 29 55 00 10/12/2013 

Замрзнато свинско месо, врат 

без коска, маринирано со 

додаден (инјектиран) раствор 

од вода, сол 0,38г/100г 

производ, декстроза, глукоза, 

месни протеини, стабилизатор 

и антиоксидант, и длабоко 

замрзнато, кое треба да се 

чува на температура на – 18 Ц . 

Производот е во вакуум 

пакување од околу 1 кг и по 

10/12 парчиња спакувани во 

кутии. 

замрзнато 

саламурено 
 

157. 0203 29 55 00 10/12/2013 

Замрзнато свинско месо, каре 

без коска, маринирано со 

додаден (инјектиран) раствор 

од вода, сол 0,38г/100г 

производ, декстроза, глукоза, 

месни протеини, стабилизатор 

и антиоксидант, и длабоко 

замрзнато, кое треба да се 

чува на температура на – 18 Ц . 

Производот е во вакуум 

пакување од околу 1 кг и по 

10/12 парчиња спакувани во 

кутии од 15-20 кг. 

замрзнато 

саламурено 
 

158. 2102 20 90 00 30/12/2013 

Аква Сорс Алга представува 

препарат во капсули од 

растителна целулоза 

исполнети со содржина на 

темно зелен прав добиен од 

свежа алга од Езерото Кламат, 

сушена на ниска температура 

со соодветен биоактивен 

Aqua Sors Algae во 

капсули 
 



процес на дехидратација. 

Производот e наменет како 

додаток во исхрана, во 

пакувања за малопродажба од 

60 или 120 капсули. Согласно 

мислењето од Светската 

царинска организација алгите 

Aphanzomenon Flos –Aque 

(Klamath Algue) се 

едноклеточни организми кои 

согласно извештајот од 

спроведената анализа не се во 

жива (вијабилна) состојба. 

159. 3907 30 00 00 30/12/2013 

Сет составен од две 

компоненти, согласно 

приложените технички листи: 

RTS 10 епоксидна смола 

составена од bisphenol A-

(epichhlorhydrin) епоксидна 

смола polypropylene glycol 

diepoxide смола во вид на 

безбојна течност и RTS 10 

зацврстувач на основа на 

tetraethylenepentamine во вид 

на жолта течност. Смешата се 

употребува за полнење на 

кукиштето на филтерот со 

помош на шприц, а со цел да се 

изолираат и фиксираат 

елементите во филтерот и 

истата се стврднува за околу 8 

часа. Стоката е спакувана во 

метални конзерви и тоа 

смолата во пакување од 4300 г, 

а зацврстувачот во пакување 

од 1700 г. 

  

160. 8708 80 99 00 30/12/2013 

Производот представува 

алуминиумски одливок 

изработен во ливница со 

лиење во калап алуминиум 

тип ДИН 231. Одливокот се 

Алуминиумски 

одливок 
 



употребува во автомобилската 

индустрија како држач на 

заден амортизер. 

161.  7616 99 10 00 30/12/2013 

Алуминиумски одливок во 

форма на осовина, добиен со 

леење во калап од алуминиум 

тип DIN 226. Одливокот е 

наменет за употреба како 

осовина за сигурносни појаси 

за автомобили. 

Алуминиумски 

одливок 
 

162. 2007 10 10 00 30/12/2013 

Овошна кашичка за прехрана 

на бебиња на возраст од 4 

месеци, подготвена за 

продажба на мало, во стаклен 

сад, со нето маса од 125 гр. 

Производот е изготвен од: 50% 

сливи, вода, шеќер, оризов 

гриз 2,5 %, оризов скроб 2,5 % и 

витамин Ц. Согласно 

извештајот од извршена 

анализа, измерената 

содржина на шеќер изнесува 

19,28 %. 

Овошна кашичка од 

слива 
 

163. 2102 20 90 00 30/12/2013 

Аква Сорс Алги претставува 

препарат во прав изготвен од 

свежа алга од Езерото Кламат, 

сушена на ниска температура 

со соодветен биоактивен 

процес на дехидратација. 

Производот e наменет како 

додаток во исхрана, во 

пакување за малопродажба од 

Aqua Sors Algae 

(powder)   
 



50 g. Согласно мислењето од 

Светската царинска 

организација алгите 

Aphanzomenon Flos –Aque 

(Klamath Algue) се 

едноклеточни организми кои 

согласно извештајот од 

спроведената анализа не се во 

жива (вијабилна) состојба. 

164. 2711 21 00 00 31/12/2013 

Компримиран природен гас, со 

хемиски состав согласно 

приложениот Сертификат од 

производителот: метан 96,89 

мол%, етан 1,56 мол%, пропан 

0,49 мол% и густина од 0,6917 

кг/м3. Природниот гас се 

транспортира со специјални 

возила во боци компримирани 

под притисок од 200 до 220 

бари. 

Компримиран 

природен гас 
 


